Either this should read 'admittitur in senescalliam,' or ' admittit ' stands 
for ' amittit.' I .  e. 'Item.' 

Item, nullus regratarius emet Gallinas, oua, capones, ancas, ANDOVER. 

pullos, carnes, pisces, donec probi homines de uilla et de patria 
emerunt; et si inueniantur hoc facere, capietur in manus balli- 
uorum ante primam, nec sub simultate debent emere ad opus 
aliorum per fraudem. 

Item, prouisum est quod nullus in libertate uel extra quod 
nullus ponderabit filacium nec lanam donec bursa veniat foras, 
sub pena vi. d. 

Potatio fiet die dominica post ascencionem domini. 
Johannes Soeer' petit dare Gildam Johanni Picard ; habeat et 

faciat que debet unus et alter; Picard dabit pro sacrament0 ii. 
solidos ; soluit. 

Petrus Red promittit vi.d., vt possit hahere locum suum quem 
Solide tenet, qui quidem itus fuit Thome Solide. Dicunt 
quod idem Solide ueniet et respondeat de quo tenet, si iuste 
in parte dei ; sin autem, dictus Petrus habebit, si ius habet.- 
Idem, Petrus soluit vi.d., die veneris proxima post Festum sancte 
Lucie. 

Magister Johannes petit dare Gildam que fuit Claricie Gos 
Willielmo, Fratri suo ; habeat et faciet quod facere debet. 

Alexander Riche petit Justicium in gildam que fuit Roberti 
Cole, sicut heres suus, per unum Thomam, qui fuit filius Agmundi 
marescalli ; habeat et faciat, saluo jure omnium. 

Thomas Riche petit locum in for0 qui fuit Thome Breghe, aui 
aui sui ; habeat et gaudeat. 

Johannes I[n]gulf distringatur pro Johanne Robin, et est in Quietus. 

misericordia ; plegii uolunt quod distringatur, et soluat miseri- 
cordiam vi. d. ; soluit. 

Proxima morespeche die martis post ascencionem A.D. 1270. 

Anno regni regis Edwardi septimo. 
Johannes de  Wimeledon' petit dare vnam Gildam, etc., fratri Memorandum. 

sue; dicunt quod uolunt scire que Gilda est ; et si poterit Juste 
Intrare, bene concedunt. 

Quad Walterus de Werewelle resignauit Gildam suam Johanni Memorandum. 

Osward, illam Gildam quam dedit cum Juliana Osward, cognata 
sus, ad vitam predicte Juliane. 
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Sancti Edmundi Episcopi anno regni regis Edwardi [I] vicesimo ' 
is the last heading on a portion of a membrane which originally 

~ . ~ . l a s o - o z .  contained the record of six meetings held in the years 17-20 

Edward [I]. hlost of the entries related to admissions to the 
Gild. Two ordinances were passed, but the membrane is so 
much mutilated that they cannot be deciphered. 

A.D. laQ6. ' Poruu est, le Mekerdy en la veylle de la seynt Lucie en le 
An du Rengne le Rey Edward [I] vynt et sink, par les seneschaus 
e seus ke sunt en la Gilde Marchaunte, ke nu1 homme ne deyt 
desoremes Gilde vendre ne doner vtre le tirs degre, e ceus pae- 
rent demy Mark a la Meysun ; e si le pere le done a son fys, il 
paera deus so3. 

A.D. 1297. [There was a ' morghespeche ' on Friday preceding Ascension- 
day, 25 Edward [I], and another on Friday next after the festival 
of Dionysius in the same year. Two transfers of gilds took 
place at the former and two more at the latter.] 

A.D. 1208. Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti 
Dunstani Anno xxvio. 

Ricardus le Curpse petit societatem Gildanorum. 
Dulcia Leiard petit Gildam que fuit Isabelle Syward, sororis 

sue. 
Thomas Remond petit gildam que fuit Petri Remond, patris 

sui ; habeat et faciat Jura. 
Thomas le Riche petit quod possit dare gildam que fuit Walteri 

le Wyse Alicie, vxori eius. Idem Thomas habet duas. Habeat 
alteram et faciat Jura. 

Johannes Hughet petit gildam que fuit W., fratris sui ; 
habeat. 

i i ~ .  Thomas Gulde petit quod possit dare i. gildam Auicie, vxori 

eius ; habeat et faciat Jura. 
Amicia filia Henrici Goudghir petit gildam patris sui ; habeat 

et faciat Jura. 

19 by 61 inches. On a small, narlow slip sewed to this membrane are 
twenty-seven names, ' Jnr[atus] ' being placed after all but three. 

a MS. ' Joh'e.' 

Johannes Astild petit gildam que fuit Petri Alayn ; habeat et ANDOVER. 
- 

gaudeat. 
Dulcia Leiard petit quod possit dare gildam Emme, filie sue ; ii s. 

habeat et faciat Jura. 
Johannes Hughet petit reward gildanorum de eo quod Johannes 

Spirekoc vendidit locum ad gildam suam spectantem, dummodo 
idem Johannes Hughet fuit in custodia. 

[Five more entrance petitions.] 
Morghespeche die Lune in festo translacionis Sancti Nicholai A.D. moo. 

Anno xxviiiO. 
[Five petitions for membership.] 
Mattheus Erchebaud petit quod possit dare alteram gildam respectn. 

suam Waltero, filio suo. 
Johannes Houe' et Auicia, vxor eius, queruntur de vxore J. 

Hathewlf in placito quod eadem eis deforciat vnum locum. 
Memorandum de Dimidia Marca que remanet in manu Ade 

de Marisco de Morghespeche tenta die veneris proxima post 
festunl Sancti Dunstani Anno xxvio. 

[A woman seeks a gild in the name of her son ; and John Aldred 
finds a surety to prosecute H.  Cheke.] 

Morghespeche die veneris in festo Sanctorum Fabiani et Se- A.D. 1301. 

bastiani Anno xxixo. 
Felicia, vxor Johannis Hathewlf, uersus Johannem Houe et 

Auiciam, vxorem eius, de placito vnius placee pertinentis ad 
gildam mercatoriam, per Jacobum Prat. 

[Seventeen entrance petitions follow; in the margin opposite 
one of them are the words, 'Vacat quia alius heres.'] 

Morghespeche tenta die veneris in vigilia Annunciacionis A.D. 1301. 

beate Marie Anno xxixo. 
Consideratum est quod omnes busseli, lagene vini et seruisie, 

et omnes alie Mensure sigillantur cum singno domini Regis in 
Ebdomoda Pasche ad vltimum; et si qua predictarum Mensu- 
rarum sine singno imposteruin inueniatur, capiatur, et ille cuius 
Mensura fuerit grauiter amercietur. 

Consideratum est insuper quod bestie nullius intrent Cimi- 

ANDOVER. terium nec ibi pascantur; set si prior uel vicarius herbagium - velint possidere, metant et asportant pro voluntate. 
Consideratum est insuper quod Ricardus Kyng reddat com- 

potum suum de ouibus et eorum exitibus ecclesie nostre die Jouis 
in septimana Pasche. 

Consideratum est quod telonium tenentium Alberti de Tarent' 
capiatur, videlicet de Hussebu[rne] et alibi. 

Consideratum est quod mangne campane non pulsantur nisi 
pro morte hominis plenam etatem habentis, et hoc vsque deej ; 
et quod alie minime campane pro puero vii. annorum intestato. 

Consideratum est quod Mariscus ponatur in defensionem a die 
Annunciacionis beate Marie vsque ad Ascencionem domini. Ita 
quod nullius porci nec alie bestie ibidem intrent vsque diem pre- 
dictum. 

A.D. 1302. Morghespeche Die Jouis in festo Sancti Petri in cathedra anno 
tricesimo. 

Memorandum, quod cum Hospitale Sancti Johannis Baptiste de 
Andeuere tenebatur domino Johanni Barefot capellano in sexa 
ginta solidis sterlingorum, dictus Johannes remisit toti communi- 
tati de Andeuere de anno vicesimo octauo, nono et tricesimo, pro 
viginta solidis. 

Willielmus filius Rogeri Asselin dat Petro, fratri suo, vnam 
gildam liberam mercatoriam; habeat et gaudeat, pro introitu 
dimidia marcae ; plegius, Nicholaus Selide. 

Willielmus Porekyr dat Johanni filio Agnetis vnam gildam; 
habeat et gaudeat, pro introitu dimidia marca ; plegii, Nicholaus 
Selide, Johannes Astil.' 

A.D.13oS. 'Morghespeche' tenta die veneris in festo Sancti Edmundi 
Archiepiscopi Anno Regni Regis Edwardi [I] xxxo. 

Philippus le Ryche petit nomine vxoris sue gildam que fuit 
Petri atte Welle vt proximus heres. 

Habeat et Petrus le Frye petit quod posset dare Josepho de Wherewelle 
dedit dimidiam . 
marcam. gildam suam, q[uia] nepos eius in secundo gradu. 

l 1 5  by R inches. 

guppiementarp proofs anb 3(liusttrations, 29 7 

Johannes Attebrygende petit Societatem Gildanorum. Plegii ANDOVER.  - 
J. le White, N. Selyde et J. Goude. respectu. 

Stephanus Foghel petit quod posset dare Gildam que fuit ma- Dimidia 
marca. 

tris sue Roberto, fratri suo ; habeat, etc. 
[Twelve brief entries follow, similar to the above, being petitions 

for admission or for the transfer of membership. There is also 
mentioned a plea against the widow of Henry Cheke, ' in placito 

vnius Gilde.'] 
Prouisum est per forwardmannos quod Johannes Spirekoc, 

Petrus de Marisco, Philippus le Riche, Nicholaus Spirekoc, 
Johannes Oriold, Adam de Marisco et Willielmus Kyng, super- 
videant loca et ordinaciones et emendas, provt viderint melius 
expedire pro tota Communitate. 

Petrus le Frye det domui ii.s. pro introitu Gilde Roberti, fratris 
sui, q[uia] Custumarius ; istud statutum obseruetur de omnibus 
custumariis hereditar[ie] intrantibus. Plegius, J. de Ponenton'. 

Albreda, vxor Thome le Kyde, det pro introitu gilde sue Jura respectu. 

domus ; plegius, Adam de Marisco. 
Christina, vxor Willielmi Osward, petit quod posset dare gildam Det dimidia 

suam Willielmo, viro suo; habeat ad totam vitam suam, et det 
Jura domus. 

Thomas Red petit quod possit dare gildam suam Roberto le Dimidia 

Whyte, nepoti suo ; habeat, etc. ; plegii, Thomas Stur et Johannes 
le White. 

Johannes Flygham in misericordia pro transgressione facta xii.d. 

Alexandro le Skynnere; plegii, R. Walklyn et J. Goude, Junior. 
Willielmus Auncel' in misericordia pro transgressione facta Jo- xii. d. 

hanni Ernoue ; plegius, R. Picard. 

Morghespeche tenta die Mercurii proxima post festum Sancti A.D. 1302. 
Edn~undi Regis Anno xxxo primo [Edwardi I.] 

Alexander le Skynnere uersus Johannem Flygham de placito Aff[idat]. 

transgressionis, per Jacobum Prat. 
[Five petitions relating to membership, and two fines for trans- 

gressions.] 

Johannes Sausir in misericordia quia defecit de lege sua uersus vi.d. 

Martinurn Fabrum. 

ANDOVER.  Alexander le Skjnnere facit defectum uersus Johannem Fljg- - ham in placito transgressionis ; ideo dist[ringatur]. 
Johannes Osward petit quod possit dare vnam Gildanl Johanni, 

fratri suo. 
[Two petitions concerning new members.] 
Alex. le Skjmnere in misericordia pro pluribus defactibus factis 

uersus Johannem Flygham'. 
Consideratum est per omnes foreworwannos quod vidue, dum- 

mod0 se tenuerint sine marito, quiete sint de omni consuetudine, 

A.D. 1302. facta consideracione die veneris proxima post festum beati Nicho- 

lai anno Regni Regis Edwardi xxxio. 
A D. 1303. Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti 

Gregorii Anno xxxio [Edw. I]. 
vi.s. viii.d. Magister Johannes Asse petit quod posset dare gildam suam 

Rogero de Clatford Juniori et Alicie vxori eius et heredibus ipsius 
Alicie ; habeant, etc. ; plegii, R. Picard et Johannes Goude.